©

БЕЛО ЯРСКИ Й  РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

КОМИТЕТ ПО КУЛЬТУРЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 12 января 2018 года № 1 2 - о

Об утверждении Отчета о результатах оценки результативности и эффективности
выполнения муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг

(выполнение работ) за 2017 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31 июля 1998
года №145-ФЗ, Федеральным законом от 12 января 1996 года №7-ФЗ «О некоммерческих
организациях», Федеральным законом от 03 ноября 2006 года №174-ФЗ «Об автономных
учреждениях», во исполнении Постановления администрации Белоярского района от 25
декабря 2015 года №1575 «О порядке формирования муниципального задания на
оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями
Белоярского района, поселений в границах Белоярского района и финансового
обеспечения выполнения муниципального задания», в целях организации оперативного
контроля за исполнением учреждениями подведомственными комитету по культуре
муниципального задания на предоставление муниципальных услуг:

1. Утвердить Отчет о результатах оценки результативности и эффективности
выполнения муниципальных заданий на предоставление муниципальных услуг
(выполнение работ) учреждениями подведомственными комитету по культуре за 2017 год
согласно Приложению 1 к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель комитета
по культуре Г.Б. Нешина

<D О
Он 1£ с м
Н  —<

£ %

О  §
С и

н ОО
(U I
н  о
К  (N
Й 05
§  &

9  3
S «
§  2
N505РнО
С
о
Я
Л
И
<D
Яя
и
й
очЯ
л

с

S
н
Uо
S
а
я
н
^  ) 5
^  5  ■©■ 5S .  я
1г лл г?

св
го

н
к
3 -
но

S
н
и
о
Sсе
Я
н
S3
н
—
4

м
CJ
а
s
Ьй
5
о
яо
к
св
ня
н
Jч
?►>
го
у
—

ноvo
05а
о
S
Я
о
Я
4  о
с
3
W
U

^  5
& S

£  °  Я  <4

£  «5 м
Я
В
Я
Sя

es
Яо

зЯ
«
С
о
'_о
»

О
№
О
4
ш

Ш
Я
Яя
«а
н
у
Я
5
S
£  ч
«

с

—
ч

S*
ос
н
«
н
Я
£о
a
л
ч
и
нЯч
V
лсг
> .

(Я
н
оч
<и
а .
о

a
hO
Я
Н
и
йч
2

ю
А
4
о
н
5
ч
w
Он
о
с
о
ейОн
:Я
3
я
и
я
4

U ,

03
Ы
X
о
я
о
05rt
са
о
и
О -©* -о

аз

о'—
о
Я
а

ч го 4

•в*

сз
н
о
X
с;
о

с

оЗ
н
о
*
=t
2

со ю
А 03

I “
О) а
О - X
о

: ^  ■ О 4

*0
н
о
0
1  03
Я
н
сз

Й

5 .
со
<D

Р-

X
А те
X я
А яе? и CDсз Я
С
Я CJ О
Я с
я А
X 03
S

ох

оЗ
Q-

О03
Н
о
и
т
03

nQ С*
X Я
А  я  ^
q  и  <и
§  ^  5  о  Ь^  ^  Ю  г.
S  «  о % лJ  С Q. ч/s 3
х  2>-> W
2

СЯ
S
S
сЗ
а
*
о

0)

ю
О

X
А те
X я
А я

и CDd Я
е ;

Я о О
Я я
я -Qя 03

2

/— s S©
Н  о 4
О  W

ю  - сз . ;

о>
S
X
сЗ
сс
О
X
CD

S
cd

ип

5 °е ю 5 сз
е  а
s  и
я  >>
5  ^Ж О

CD
S
X
сЗ2С
S

- те
S
X(D CL)

0)
S
Е  О
у  О
^  О
S  CD
* =“

н  ^(D ГО
В" s
^ - е -
и  ¥S  S
Е  *Й siса ~
О g
Q- с
s  °  5  <и2  \о
Cl  о
О
е

со

§  ^
Е  ^

■§■ I
S  -в -
Е- S
о  X

§ те Й |  с Sо  2
со м
<D 2  VO s
s
5  <Ds  ь
я  о
8  s

о . 1!
§  ®
о

о
я
«=t

& а^  J2
S  0D

§ s
3  ев
сЗ 2

£ зя
f  =^  сЗ со
«  о

Р  - 8 .
ё 1 .1  I  о 1
ч -в- 2
«  i s  J)Й = ч ч  х  и
К w н  г  ш те
§ ° Й
^ §■ осо я 2
£  2  S
5 ^ - 3Я о  °
D.-S-
о

си
Я
ЯCD
СЗ
CL—О
С 2
О-
я 03
исЗ &
а . О
я а .
о CD
03 t=lн CD
и Н
С=(
О03со
я
о

с

тесЗ
те £
2 1 о мD-  ̂те 5

те
сз
я
т
CD.. н

1 § сз «=; _ О. ю О
н  я  я  VO<D
я

сЗ
S
CD
ноя

S -
^  о  ГГ н
^  а .

>> сз < ^

н
СЗ
D-
R
03
03

S
UD